COOPERATIVA DE TRABALHO DOS CATADORES DE MAT. RECICLAVEIS DE OURILANDIA DO NORTE –
RECICLA OURILANDIA

Avenida Carajás, s/nº, Park Liberdade, CEP 68.390-000 – Ourilândia do Norte/PA
CNPJ 37.131.302/0001-09

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AGO
COOPERATIVA DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS DO

MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO NORTE - RECICLAOURILÂNDIA
CNPJ: 37.131.302/0001-09

O presidente da Cooperativa de Trabalho dos Catadores de Materiais Recicláveis do
Município de Ourilândia do Norte – RECICLA OURILÂNDIA, inscrita sob CNPJ
37.131.302/0001-09, no uso das atribuições conferidas pelo Estatuto Social convoca os
senhores cooperados para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária que se realizará
na sede da cooperativa, endereço Avenida Carajás, s/nº, Park Liberdade, Ourilândia do
Norte/PA,  no dia 31 de março de 2023, em primeira convocação às 13 horas, com a
presença de 2/3 dos cooperados, em segunda convocação às 14 horas, no mesmo dia e
local, com a presença de metade mais um do número total de cooperados, e persistindo
a falta de quórum legal, em terceira e última convocação, às 15 horas, com a presença
mínima de 10 (dez) cooperados, a fim de deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

I – Prestação de Contas do exercício de 2022 compreendendo:
a) Relatório de Gestão;
b) Balanço Patrimonial;
c) Demonstração de Sobras ou Perdas e demais demonstrativos;
d) Parecer do Conselho Fiscal;
II – Plano de Trabalho para o ano de 2023;

NOTA: Para efeito de quórum, declara-se que o número de cooperados em condições de
votar nesta data é de 11 (onze).

Ourilândia do Norte, 21 de março de 2023.

______________________________
FÁBIO SOARES PRADO
Presidente

		2023-03-21T15:15:13-0300
	FABIO SOARES PRADO:04913559206